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F o kutnowski, woj. todzkie

ZP 271.2.2017

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: pn.
»Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Nowe Ostrowy, Wolodrza i Grodno oraz sieci wodociggowej z
odgalezieniami w miejscowosci Nowe Ostrowy”.

Dzialajgc na podstawie artykutu 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 . Prawo zamoéwien publicznych,
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania jednego z Wykonawcow:

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajgcego o ujednolicenie zapisow w dokumentacji przetargowej. W przedmiarze
wystepujg studzienki rewizyjne z tworzywa sztucznego fi 425 w ilosci 65 kpl. natomiast po zliczeniu wszystkich
studni z profili dostgpnych na stronie Zamawiajgcego - jest ich 112 kpl. Identyczna sytuacja ma miejsce przy
studniach DN 1000. Wg przedmiaru jest ich 150 natomiast wg profili — 229 szt. Wykonawca wskazujac na daleko
idgca ostrozno$¢ przy wycenie w/w zadania i w obawie przed nie ujeciem wszelkich elementéw niezgodnych z
przedmiarem przez innych Oferentéw wnosi o doprecyzowanie ilosci studni, ktére Wykonawca winien ujgé w ofercie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz ilos¢ studni podana w przedmiarze robot zgadza sie z iloscig studni pokazanych w
projekceie.

Wykonawea przy liczeniu studni z profili winien zwréci¢ uwage na numeracje studni. Duza cze$¢ studni
wystepuje na profilu podwdjnie tj. na profilu sieci oraz na odgalezieniu, sg to te same studnie.

Pytanie 2:
Wykonawca w zwigzku z istniejacq rozbieznoscig wnosi do Zamawiajgcego o przesuniecie terminu sktadania ofert do
dnia 08.11.2017 ze wzgledu na rzetelne i jednolite przygotowanie ofert przez wszystkich Wykonawcow

Odpowiedz:
Zamawiajgey nie wyraza zgodny na przesuniecie terminu skiadania ofert.
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